
GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

100m DONNE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:46 - Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 550 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.40 847

2 3 675 PONSICCHI Giuditta 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.55 817

3 4 766 MORO Elisa 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.58 811

4 2 896 GREPPI Aurora 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.66 795

5 6 639 MAROSTICA Viola 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.86 756

6 1 705 MAGALOTTI Glenda 2004 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.95 739

Serie 2 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:48 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 700 BENZI Laura 2003 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.00 730

2 4 608 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.07 716

3 6 857 CROVETTO Chiara 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.22 688

4 5 938 BOZZANO Chiara 2005 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 13.51 636

5 2 725 CREMASCHI Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.58 623

Serie 3 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:50 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 748 CAPELLI Monica 1999 PF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 13.23 687

2 4 612 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.39 657

3 3 866 PICCARDO Elisa 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.58 623

3 6 874 LISCIO Angelica 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.58 623

5 2 652 MONTESSORO Simona 1981 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.67 607

Serie 4 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:52 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 993 VIVIANI Rita 2001 PF MI579 U.S. MILANESE 13.73 597

2 3 952 GAROLLA Margherita 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.75 593

3 6 669 MONTALDO Elisa 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.01 549

4 5 971 GHIRARDI Ludovica Franc 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.21 515

5 2 706 DEL BUONO Sarah 2004 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 14.33 496

RIEPILOGO BOISSANO LOC. MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 550 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.40 1.3  847

2 3 675 PONSICCHI Giuditta 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.55 1.3  817

3 4 766 MORO Elisa 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.58 1.3  811

4 2 896 GREPPI Aurora 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.66 1.3  795

5 6 639 MAROSTICA Viola 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.86 1.3  756

6 1 705 MAGALOTTI Glenda 2004 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.95 1.3  739

7 3 700 BENZI Laura 2003 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.00 1.4  730

8 4 608 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.07 1.4  716

9 6 857 CROVETTO Chiara 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.22 1.4  688

10 5 748 CAPELLI Monica 1999 PF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 13.23 -0.9  687

11 4 612 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.39 -0.9  657

12 5 938 BOZZANO Chiara 2005 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 13.51 1.4  636

13 2 725 CREMASCHI Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.58 1.4  623

13 6 874 LISCIO Angelica 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.58 -0.9  623

15 3 866 PICCARDO Elisa 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.58 -0.9  623

16 2 652 MONTESSORO Simona 1981 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.67 -0.9  607

17 4 993 VIVIANI Rita 2001 PF MI579 U.S. MILANESE 13.73 1.4  597

18 3 952 GAROLLA Margherita 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.75 1.4  593

19 6 669 MONTALDO Elisa 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.01 1.4  549

20 5 971 GHIRARDI Ludovica Franc 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.21 1.4  515

21 2 706 DEL BUONO Sarah 2004 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 14.33 1.4  496



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

400m DONNE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 891 ACCAME Ilaria Elvira 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.04 952

2 4 750 PEDUZZI Alessia 1998 SF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 56.86 881

3 5 879 STRANIERI Martina 2003 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:00.54 742

4 2 730 GHIGLIOTTI Elena 2003 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:02.16 684

Serie 2 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 504 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:02.11 686

2 3 648 CHIABERGE Martina 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:04.22 612

3 5 1001 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:09.93 424

RIEPILOGO BOISSANO LOC. MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 891 ACCAME Ilaria Elvira 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.04 952

2 4 750 PEDUZZI Alessia 1998 SF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 56.86 881

3 5 879 STRANIERI Martina 2003 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:00.54 742

4 4 504 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:02.11 686

5 2 730 GHIGLIOTTI Elena 2003 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:02.16 684

6 3 648 CHIABERGE Martina 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:04.22 612

7 5 1001 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:09.93 424

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

800m DONNE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4I 10 BONGIOVANNI Giada 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:28.17 686

2 5I 5 TAGLIAFICO Aurora 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:33.06 625

3 3I 8 PEDUZZI Stefania 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:34.49 608

4 6I 7 IERARDI Sara 2005 AF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:38.36 561

5 2I 9 LEONARDI Marta 2003 JF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:38.43 560

6 1I 2 BRUZZONE Stefania 1969 SF50 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3:05.01 264

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

3000m DONNE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 21:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 16 HERO Laila Francesca 1980 SF40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11:07.97 690

2 11 PECOLLO Letizia 2003 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11:19.16 660

3 13 MARCHI Marina 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12:01.54 551

4 15 BALDINI Giulia 2003 JF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12:24.51 493

5 14 MEMME Chiara 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12:34.46 468

6 87 GUIZZARDI Cristina 1968 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 15:47.46 38

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 763 ESCALONA Angela 2004 AF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 1:07.03 761

2 3 863 FERRO Francesca 1999 PF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:07.44 750

3 2 729 FIASELLA GARBARINO Fran 2004 AF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:11.97 640

  6 764 BURDESE Arianna 2005 AF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI DNF  

  4 677 GUASTALLI Francesca 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Salto triplo DONNE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 663 GUERRUCCI Sara 1998 SF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 11.19 645

1°: 10.96  2°: 11.19  3°: 11.13    4°: X  5°: 10.92  6°: X   

  +0.9    +0.5    +0.4          -0.2       

2 668 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.11 633

1°: 10.65  2°: 11.11  3°: 11.07    4°: 11.08             

  +1.5    +1.3    +1.5      +1.2           

3 829 TEODINI Alice 2003 JF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.87 598

1°: 10.60  2°: 10.84  3°: 10.87    4°: 10.66  5°: 10.73  6°: 10.78   

  +0.6    +0.6    +0.3      +0.4    +0.3    +0.9   

4 670 MONTALDO Elisa 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.79 586

1°: 9.67  2°: 10.39  3°: X    4°: 10.79  5°: 10.56  6°: X   

  +1.2    +0.5          +1.5    +0.1       

5 534 PARIS Silvia 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.29 513

1°: 10.20  2°: X  3°: 10.23    4°: 10.29  5°: 9.99  6°: X   

  +1.7        +1.3      +0.6    -0.2       

6 933 ZEMMA Giulia 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.50 394

1°: 9.28  2°: 9.50  3°: 9.46    4°: 9.12  5°: 9.26  6°: 9.23   

  +1.6    +0.2    +1.2      +1.5    +0.7    +0.7   

7 761 DI BENEDETTO Sara 2004 AF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.50 239

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 8.50  6°: X   

                    +0.3       

  974 MIGNONELLI Chiara 2004 AF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

  965 LOMBARDI Eva 2005 AF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

  756 PEDUZZI Stefania 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

  638 MORONI Maria Costanza 1969 SF50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS  

  588 CASTELLINO Zoe 2005 AF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Martello Kg 3.000 ALLIEVE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:44 - Ora Fine: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 762 SEVERONI Lisa 2004 AF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 40.70  

1°: 37.50  2°: 40.70  3°: 39.32    4°: 40.40  5°: X  6°: X   

2 853 BADINO Diana Isabella 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.18  

1°: X  2°: 38.18  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

3 929 ACHUCARRO GAMARRA Jazmi 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 37.90  

1°: 37.90  2°: 33.35  3°: 35.55    4°: X  5°: 37.88  6°: 37.60   

4 528 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.96  

1°: X  2°: X  3°: 30.61    4°: 35.96  5°: X  6°: X   

5 511 DEFRANCESCO Camilla 2004 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 31.87  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 31.87  5°: X  6°: 30.34   

6 593 PEPINO Sara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.66  

1°: X  2°: 22.66  3°: X    4°: X  5°: 23.22  6°: 25.66   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Martello Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:44 - Ora Fine: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 686 MARASSO Ilaria 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.20 874

1°: 49.27  2°: 50.21  3°: 50.10    4°: 51.20  5°: 51.16  6°: 49.81   

2 508 PARODI Giulia 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.52 506

1°: X  2°: 29.52  3°: X    4°: 26.29  5°: 25.31  6°: X   

3 641 MEJDOUB Malak 1997 SF TO002 SISPORT SSD 27.31 463

1°: X  2°: 24.94  3°: 26.84    4°: 27.31  5°: 27.26  6°: X   

4 918 PACCINO Sabrina 1977 SF40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 19.04 294

1°: X  2°: 18.19  3°: 17.38    4°: 18.28  5°: 19.04  6°: X   

5 881 CASTIGLIONI Monica 1976 SF45 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 18.35 280

1°: 18.35  2°: 16.24  3°: 17.04    4°: 17.58  5°: X  6°: X   

  760 D'AGOSTINI Clelia 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Giavellotto Gr600 DONNE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 882 CASTIGLIONI Monica 1976 SF45 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 16.66  

1°: 14.50  2°: 16.66  3°: X    4°: 13.62  5°: 13.42  6°: 15.53   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Giavellotto Gr500 ALLIEVE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 592 PEPINO Sara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24.36  

1°: X  2°: X  3°: 23.72    4°: 24.36  5°: 21.65  6°: X   

2 510 VIOTTI Irene 2004 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 20.74  

1°: 18.75  2°: 17.91  3°: 18.53    4°: 20.49  5°: 17.11  6°: 20.74   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

100m UOMINI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:00 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 880 BIANCARDI Luca 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.67 912

2 4 644 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 10.92 844

3 2 778 EBRILLE Davide 2003 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.12 792

4 5 684 GALLO Francesco Maria 2000 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.13 789

5 6 530 FRANCISCONO Elia 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.16 781

6 1 715 FORNACA Dario Matteo 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.30 746

Serie 2 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:02 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 665 TAGGIASCO Daniele 1998 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.21 769

2 6 998 GEROLA Marco 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 11.25 758

3 5 995 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 11.67 655

4 2 962 DALL'ARA Diego 2002 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.82 619

5 1 947 MORANO Filippo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.95 589

  4 994 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 3 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:06 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 624 MELONI Alessio Antonio 2004 AM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 11.68 652

2 4 777 MERCURI Tiziano Marco 2004 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.79 626

3 2 919 BERTORA Lorenzo 2004 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.80 624

4 5 695 REPOSSI Michele 2005 AM MI579 U.S. MILANESE 12.05 566

5 6 565 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.21 531

6 1 613 ZHAN Jiayi 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.33 505

Serie 4 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:08 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 899 OBERTI Stefano 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.65 659

2 4 662 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.04 569

3 3 834 GRASSI Giovanni 2005 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 12.08 560

4 5 711 PAGLIARO Walter 2001 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.15 544

5 1 1002 CASELLI Giacomo 2004 AM MI579 U.S. MILANESE 12.30 511

6 6 990 SUPERCHI Daniele 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.63 442

Serie 5 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:10 - Vento: 2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 978 REBAGLIATI Francesco 2004 AM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.36 498

2 4 885 PITTELLA Eugenio 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.56 456

3 2 886 PEROTTO Gabriele 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.38 299

4 6 785 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 13.54 271

5 1 865 PANIZZA Fabio 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.11 49

  5 724 CONTE Luca 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Serie 6 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:13 - Vento: 1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 991 PARODI Samuele 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.43 483

2 4 661 BOLOGNESI Roberto 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.30  

3 3 656 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.70  

4 6 632 BARICALLA Luca 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 20.14  

  5 683 BALOSTRO Roberto 1957 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI DNF  

RIEPILOGO BOISSANO LOC. MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 880 BIANCARDI Luca 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.67 0.2  912

2 4 644 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 10.92 0.2  844

3 2 778 EBRILLE Davide 2003 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.12 0.2  792



4 5 684 GALLO Francesco Maria 2000 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.13 0.2  789

5 6 530 FRANCISCONO Elia 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.16 0.2  781

6 3 665 TAGGIASCO Daniele 1998 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.21 1.0  769

7 6 998 GEROLA Marco 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 11.25 1.0  758

8 1 715 FORNACA Dario Matteo 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.30 0.2  746

9 2 899 OBERTI Stefano 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.65 0.6  659

10 5 995 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 11.67 1.0  655

11 3 624 MELONI Alessio Antonio 2004 AM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 11.68 1.5  652

12 4 777 MERCURI Tiziano Marco 2004 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.79 1.5  626

13 2 919 BERTORA Lorenzo 2004 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.80 1.5  624

14 2 962 DALL'ARA Diego 2002 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.82 1.0  619

15 1 947 MORANO Filippo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.95 1.0  589

16 4 662 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.04 0.6  569

17 5 695 REPOSSI Michele 2005 AM MI579 U.S. MILANESE 12.05 1.5  566

18 3 834 GRASSI Giovanni 2005 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 12.08 0.6  560

19 5 711 PAGLIARO Walter 2001 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.15 0.6  544

20 6 565 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.21 1.5  531

21 1 1002 CASELLI Giacomo 2004 AM MI579 U.S. MILANESE 12.30 0.6  511

22 1 613 ZHAN Jiayi 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.33 1.5  505

23 3 978 REBAGLIATI Francesco 2004 AM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.36 2.0  498

24 2 991 PARODI Samuele 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.43 1.8  483

25 4 885 PITTELLA Eugenio 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.56 2.0  456

26 6 990 SUPERCHI Daniele 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.63 0.6  442

27 2 886 PEROTTO Gabriele 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.38 2.0  299

28 6 785 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 13.54 2.0  271

29 1 865 PANIZZA Fabio 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.11 2.0  49

30 4 661 BOLOGNESI Roberto 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.30 1.8   

31 3 656 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.70 1.8   

32 6 632 BARICALLA Luca 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 20.14 1.8   

  5 683 BALOSTRO Roberto 1957 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI DNF 1.8   

  5 724 CONTE Luca 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS 2.0   

  4 994 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS 1.0   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

400m UOMINI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 854 ZUNINO Marco 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 49.22 850

2 5 858 SCARRONE Gabriele 1997 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 49.32 844

3 3 673 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.99 752

4 2 717 SINGHATEH Bakary 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.73 712

5 1 900 OBERTI Stefano 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.56 619

  6 697 LAMA Federico 2003 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

Serie 2 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 664 ROBELLO Manuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.89 704

2 3 855 REGHIN Nicolo 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.70 662

3 4 771 GIUDICE Martin 2002 JM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 52.74 660

4 2 898 MORANDI Luca 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.58 618

5 1 646 BUZZI Riccardo 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.76 562

  6 906 SAETTONE Nicolo' 2002 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Serie 3 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 923 ZUNINO Alessio 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.29 584

2 2 678 UCCHEDDU Mattia 2001 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.60 569

3 6 828 GIOVINAZZO Raffaele 2004 AM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 55.33 535

4 3 653 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.71 432

5 5 975 PORRO Giulio 2005 AM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 57.95 422

RIEPILOGO BOISSANO LOC. MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 854 ZUNINO Marco 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 49.22 850

2 5 858 SCARRONE Gabriele 1997 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 49.32 844

3 3 673 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.99 752

4 2 717 SINGHATEH Bakary 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.73 712

5 5 664 ROBELLO Manuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.89 704

6 3 855 REGHIN Nicolo 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.70 662

7 4 771 GIUDICE Martin 2002 JM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 52.74 660

8 1 900 OBERTI Stefano 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.56 619

9 2 898 MORANDI Luca 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.58 618

10 4 923 ZUNINO Alessio 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.29 584

11 2 678 UCCHEDDU Mattia 2001 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.60 569

12 1 646 BUZZI Riccardo 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.76 562

13 6 828 GIOVINAZZO Raffaele 2004 AM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 55.33 535

14 3 653 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.71 432

15 5 975 PORRO Giulio 2005 AM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 57.95 422

  6 906 SAETTONE Nicolo' 2002 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

  6 697 LAMA Federico 2003 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

800m UOMINI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4I 18 BRERO Umberto 2002 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:56.34 765

2 3I 27 BENADDI Samir 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:57.44 738

3 6I 21 VACCARI Ludovico 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:59.24 696

4 5I 19 LANFRANCONI Enrico 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:59.44 691

5 2E 96 LAMA Federico 2003 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:59.66 686

6 1I 17 VALLET Jean Pierre 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:00.18 674

7 2I 23 FERRO Luca 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:00.31 671

8 1E 95 CORSOLINI Lorenzo 1997 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:05.72 553

9 4E 24 DONATI Kevin Leo 2002 JM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 2:16.86 346

10 5E 22 FERRETTI Federico 2002 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:18.77 316

11 3E 25 CAPANNA PISCE' Agostino 1993 SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:20.87 284

12 6E 26 BOERI Davide 2004 AM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:27.60 192

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

3000m UOMINI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 21:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 37 BONIFACIO Antonino 1973 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 9:29.19 593

2 30 MASTROCINQUE Luca 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9:35.05 570

3 42 DI MARCO Danilo 1987 SM MI835 ALMOSTHERE ASD 9:53.75 501

4 38 GARIBBO Simone 2003 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10:14.68 428

5 34 FERRANDO Mirko 1983 SM35 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10:39.06 349

6 28 ALLEGRI Leonardo 2005 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:44.29 333

7 41 ISOLICA Andrea 1973 SM45 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10:47.87 323

8 33 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 10:48.51 321

9 85 AGROSI' Simone 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11:12.48 253

10 40 GIORDANO Ermanno 1967 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 11:36.61 191

11 86 ZUFFO Giovanni 1961 SM60 SV551 S.S. RUNNERS LOANO 11:38.80 185

12 31 BRIGNONE Mauro 1962 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 11:47.48 165

13 32 LAUNO Marco 1961 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 12:31.28 75

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

3000 siepi H91 UOMINI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 21:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 GIROTTI Stefano 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10:59.17  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

400 Hs H 84 ALLIEVI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 992 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:01.75  

2 4 911 BOTTA Andrea 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.11  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

400 Hs H 91 UOMINI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 849 REBAGLIATI Francesco 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.85 871

2 5 884 MUSSO Leonardo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59.26 666

3 2 773 GIUDICE Michel 2002 JM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 1:04.62 484

  4 585 CARENA Stefano 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Salto triplo UOMINI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:56 - Ora Fine: 20:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 527 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.44 716

1°: 13.15  2°: X  3°: 13.44    4°: 12.93  5°: 13.29  6°: 13.23   

  +0.2        -0.4      -0.0    -0.0    -0.1   

2 907 SAETTONE Nicolo' 2002 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.70 636

1°: 12.27  2°: 11.93  3°: 12.29    4°: 12.70  5°: X  6°: 12.26   

  -0.2    +1.2    -0.2      -0.4        +0.0   

3 772 GIUDICE Martin 2002 JM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 12.39 602

1°: X  2°: 12.33  3°: 12.09    4°: 12.04  5°: 12.39  6°: 12.36   

      +1.2    -0.0      -0.1    +0.1    -0.2   

4 877 NAPOLI Gabriele 2004 AM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.58 400

1°: 10.58  2°: X  3°: X                    

  +0.1                         

5 852 DANIELLI Habtu 2003 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.57 399

1°: 10.57  2°: 10.52  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

  -0.2    +0.8                     

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Martello Kg 5.000 ALLIEVI + SM60 - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:27 - Ora Fine: 16:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 606 AMBROSIO Marco 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 32.37  

1°: 32.37  2°: X  3°: 25.30    4°: X  5°: 28.28  6°: 30.91   

2 969 COGNO Andrea 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.64  

1°: 26.03  2°: 27.64  3°: 26.96    4°: X  5°: 24.31  6°: X   

3 505 ROSSI Giovanni 2004 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 26.98  

1°: 22.77  2°: 26.98  3°: X    4°: 22.95  5°: 21.72  6°: X   

4 655 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 23.69  

1°: 21.81  2°: 20.38  3°: 23.69    4°: 22.81  5°: 21.36  6°: X   

  1003 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Martello Kg 6.000 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:27 - Ora Fine: 16:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 674 COSTA Davide 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 69.73  

1°: 66.01  2°: X  3°: 67.19    4°: X  5°: X  6°: 69.73   

2 794 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 JM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 41.29  

1°: X  2°: 41.29  3°: 41.08    4°: 39.04  5°: 39.54  6°: 40.70   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Martello Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:27 - Ora Fine: 16:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 585 LINGUA Marco 1978 SM40 TO270 ASD MARCO LINGUA 4EVER 69.63 988

1°: 69.63  2°: 66.13  3°: X    4°: X  5°: X        

2 642 BRUNO Nicolo' 1998 SM TO002 SISPORT SSD 25.23 345

1°: 24.90  2°: 25.05  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 25.23   

3 501 RAVERA Jacopo 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.06 341

1°: 25.06  2°: X  3°: 23.25    4°: 23.79  5°: X  6°: 21.62   

4 712 PAGLIARO Walter 2001 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.77 97

1°: 12.69  2°: 12.98  3°: 13.29    4°: 13.99  5°: 14.77  6°: 12.48   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Giavellotto Gr800 UOMINI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 643 BRUNO Nicolo' 1998 SM TO002 SISPORT SSD 44.32 609

1°: 38.93  2°: X  3°: 43.46    4°: X  5°: X  6°: 44.32   

2 566 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 35.69 458

1°: 35.69  2°: 32.26  3°: 32.31    4°: 35.42  5°: 30.21  6°: 33.22   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Giavellotto Gr700 ALLIEVI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 520 KHUDIAKOV Denys 2004 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 32.89  

1°: X  2°: 28.18  3°: 31.71    4°: 31.14  5°: 32.89  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1 TAGGIASCO Daniele - BIANCARDI Luca - REBAGLIATI Francesco - GIRARDI Francesco SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 43.18  

2 3 2 PERRERA Angelo - BALOSTRO Roberto - BOLOGNESI Roberto - LOMBARDO Giuseppe SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:04.47  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

80m CADETTE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 649 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.38  

2 6 784 CHIAFFREDO Gloria 2007 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.05  

3 2 756 DE FERRARI Ludovica 2007 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.08  

4 3 532 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.13  

5 1 572 OTTENGA Arianna 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.43  

  5 726 CAROSIO Adele 2007 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO DNS  

Serie 2 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 621 REBUFFO Elena 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.27  

2 5 904 RAPETTI Penelope 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.37  

3 4 779 TURRI Martina 2006 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.47  

4 6 954 DOTTA Gaia 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.85  

5 2 630 PECOLLO Carola 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.95  

Serie 3 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:24 - Vento: 2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 502 TORCHIA Chiara 2007 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.36  

2 5 956 IANNELLI Matilde 2006 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 11.47  

3 3 516 CARINI Susanna 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.61  

4 2 924 NOLASCO Luisa 2007 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.68  

5 6 577 OTTENGA Alessia 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.83  

Serie 4 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:27 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 979 FASOLO Sveva 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.99  

2 5 871 CAPURRO Emily 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.11  

3 4 739 PAGANO Lisa Thuy tien 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.20  

4 2 741 BOLTE Daria 2006 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.38  

5 6 691 PACE Noemi 2007 CF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 12.81  

RIEPILOGO BOISSANO LOC. MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 649 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.38 -0.1   

2 6 784 CHIAFFREDO Gloria 2007 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.05 -0.1   

3 2 756 DE FERRARI Ludovica 2007 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.08 -0.1   

4 3 532 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.13 -0.1   

5 3 621 REBUFFO Elena 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.27 -0.3   

6 4 502 TORCHIA Chiara 2007 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.36 2.2   

7 5 904 RAPETTI Penelope 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.37 -0.3   

8 1 572 OTTENGA Arianna 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.43 -0.1   

9 4 779 TURRI Martina 2006 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.47 -0.3   

9 5 956 IANNELLI Matilde 2006 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 11.47 2.2   

11 3 516 CARINI Susanna 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.61 2.2   

12 2 924 NOLASCO Luisa 2007 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.68 2.2   

13 6 577 OTTENGA Alessia 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.83 2.2   

14 6 954 DOTTA Gaia 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.85 -0.3   

15 2 630 PECOLLO Carola 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.95 -0.3   

16 3 979 FASOLO Sveva 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.99 1.4   

17 5 871 CAPURRO Emily 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.11 1.4   

18 4 739 PAGANO Lisa Thuy tien 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.20 1.4   

19 2 741 BOLTE Daria 2006 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.38 1.4   

20 6 691 PACE Noemi 2007 CF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 12.81 1.4   

  5 726 CAROSIO Adele 2007 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO DNS -0.1   



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

300m CADETTE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 867 CROVETTO Anna 2006 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 41.37  

2 3 521 UCCELLO Chiara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 45.20  

3 2 955 DOTTA Gaia 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 47.38  

4 6 903 BARADEL Emma 2007 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 47.50  

5 5 780 TURRI Martina 2006 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 48.41  

Serie 2 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 917 NATTERO Adele 2006 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 48.75  

2 3 980 FASOLO Sveva 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 48.77  

3 5 870 CAPURRO Emily 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 50.41  

4 2 547 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 50.95  

RIEPILOGO BOISSANO LOC. MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 867 CROVETTO Anna 2006 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 41.37  

2 3 521 UCCELLO Chiara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 45.20  

3 2 955 DOTTA Gaia 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 47.38  

4 6 903 BARADEL Emma 2007 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 47.50  

5 5 780 TURRI Martina 2006 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 48.41  

6 4 917 NATTERO Adele 2006 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 48.75  

7 3 980 FASOLO Sveva 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 48.77  

8 5 870 CAPURRO Emily 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 50.41  

9 2 547 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 50.95  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

1000m CADETTE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 ARTESI Maddalena 2006 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:20.45  

2 92 CUSATO Elena 2006 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:20.78  

3 94 CAMPORA Nicole 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:24.29  

4 91 BOERI Eleonora 2007 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:25.80  

5 90 STRANIERI Aurora 2006 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:34.39  

  89 DE CRISTOFARO Giulia 2007 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

300 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 568 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 51.38  

2 3 623 BERTOLA Alice 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 59.57  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Salto in lungo CADETTE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:33 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 533 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.78  

1°: 4.72  2°: 4.50  3°: 4.73    4°: 4.78             

  +1.3    +1.2    +2.1      +1.5           

2 622 REBUFFO Elena 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.61  

1°: 4.06  2°: 4.61  3°: 4.29    4°: 4.36             

  +1.3    +1.3    +0.9      +1.2           

3 650 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.44  

1°: 4.40  2°: 4.20  3°: X    4°: 4.44             

  +1.2    -1.1          +1.6           

4 783 CHIAFFREDO Gloria 2007 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 4.40  

1°: 4.24  2°: 4.20  3°: 4.22    4°: 4.40             

  +1.0    +0.8    +0.4      +2.2           

5 727 RATTO Alice 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 4.34  

1°: 4.27  2°: 4.07  3°: 4.34    4°: 4.28             

  +0.3    +0.3    +0.1      +0.5           

6 740 PAGANO Lisa Thuy tien 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 4.16  

1°: 4.16  2°: 4.03  3°: 3.94    4°: 4.02             

  +2.6    +0.6    +1.0      +0.6           

7 925 NOLASCO Luisa 2007 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4.16  

1°: 4.16  2°: X  3°: 4.03    4°: 4.00             

  +1.5        +1.0      +1.5           

8 905 RAPETTI Penelope 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4.11  

1°: 4.11  2°: 4.07  3°: 3.06    4°: 3.96             

  +0.8    +0.2    +1.5      +1.6           

9 631 PECOLLO Carola 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.05  

1°: 3.91  2°: 4.05  3°: 3.94                    

  +1.1    +2.1    +0.2                 

10 843 MARTINENGO Giulia Anita 2006 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.03  

1°: X  2°: X  3°: 3.83    4°: 4.03             

          +0.3      +2.3           

11 647 ARTURI Valeria 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.82  

1°: 3.82  2°: 3.66  3°: 3.63    4°: 3.59             

  +1.9    +0.6    +2.0      -0.1           

12 514 PUPPO Ginevra 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.74  

1°: 3.57  2°: 3.71  3°: 3.74    4°: X             

  -1.2    -0.1    +1.0                 

13 576 OTTENGA Alessia 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.58  

1°: 3.33  2°: 3.58  3°: 3.53    4°: X             

  +2.3    +0.8    +0.6                 

14 690 PACE Noemi 2007 CF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 3.52  

1°: 3.48  2°: 3.52  3°: 3.51                    

  +1.6    +1.5    +0.9                 

15 848 PENA BRITO Mirleniz 2007 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3.45  

1°: 2.90  2°: 3.05  3°: 3.45    4°: 3.26             

  +0.2    +0.8    +0.5      +3.6           

16 742 BOLTE Daria 2006 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 3.23  

1°: 3.22  2°: 3.23  3°: 3.17    4°: X             

  +1.4    +2.1    +0.4                 

  812 BOSIO Giulia Maria 2007 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Martello Kg 3.000 CADETTE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:59 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 692 LINTAS Eleonora 2006 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.05  

1°: X  2°: 45.05  3°: X    4°: X             

2 523 UCCELLO Francesca 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 34.88  

1°: 34.88  2°: 25.90  3°: 33.89    4°: 32.29             

3 517 CARINI Susanna 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 33.19  

1°: 33.19  2°: X  3°: X    4°: X             

4 503 TORCHIA Chiara 2007 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 26.60  

1°: 26.60  2°: 20.78  3°: 24.15    4°: 25.79             

5 624 BERTOLA Alice 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 24.63  

1°: 22.38  2°: 24.20  3°: 24.63    4°: 23.07             

6 512 SCIVOLETTO Onwara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 20.12  

1°: 19.60  2°: 20.12  3°: 17.96    4°: X             

7 526 PALPON Asia Anna rosa 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 16.14  

1°: X  2°: 16.14  3°: X    4°: 15.61             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Giavellotto Gr400 CADETTE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 569 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 29.10  

1°: 26.23  2°: X  3°: 29.10    4°: 28.72             

2 573 OTTENGA Arianna 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 20.71  

1°: 18.76  2°: 20.71  3°: 18.53    4°: X             

3 548 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 19.52  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 19.52             

4 575 CAPELLO Elena 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 17.84  

1°: 16.02  2°: 16.82  3°: 17.12    4°: 17.84             

5 855 RATTO Alice 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 15.20  

1°: 14.35  2°: 15.20  3°: X    4°: X             

  736 APRILE Irene 2006 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

  554 BOERO Silvia 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Staffetta 4X100 CADETTE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1 SCIVOLETTO Onwara - UCCELLO Chiara - CAMPORA Nicole - PUPPO Ginevra CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 59.09  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

80m CADETTI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:31 - Vento: 1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 893 QUATTROPANI Gabriele 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.76  

2 5 610 BOSCHETTI Cristian 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.03  

3 4 864 DI CRESCENZO Davide 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.06  

4 2 681 CEREGHINO Tommaso 2006 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 10.10  

5 6 633 CARRERO Samuele 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.21  

Serie 2 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:33 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 839 METRANO Simone 2006 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.29  

2 4 859 CASARINO Alessandro 2006 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.40  

3 6 616 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.53  

4 2 832 MUZI Leonardo 2006 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.68  

5 3 535 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.76  

Serie 3 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:35 - Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 895 BOLLA Davide 2006 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.85  

2 3 625 SITO Alessandro 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.32  

3 5 963 RICORDO Davide 2007 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 11.51  

4 2 601 BOTTO Gabriele 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.13  

5 6 813 AMBESI Lorenzo 2007 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 13.87  

Serie 4 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:38 - Vento: 1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 758 MEGIOVANNI Massimo 2006 CM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 9.97  

2 2 555 FERRERO Marco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.28  

3 6 795 MANFREDI Mattia Elia 2006 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.44  

4 4 598 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.51  

5 3 797 FERRARI Mattia 2007 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.37  

RIEPILOGO BOISSANO LOC. MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 893 QUATTROPANI Gabriele 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.76 1.2   

2 5 758 MEGIOVANNI Massimo 2006 CM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 9.97 1.6   

3 5 610 BOSCHETTI Cristian 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.03 1.2   

4 4 864 DI CRESCENZO Davide 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.06 1.2   

5 2 681 CEREGHINO Tommaso 2006 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 10.10 1.2   

6 6 633 CARRERO Samuele 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.21 1.2   

7 2 555 FERRERO Marco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.28 1.6   

8 5 839 METRANO Simone 2006 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.29 0.4   

9 4 859 CASARINO Alessandro 2006 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.40 0.4   

10 6 795 MANFREDI Mattia Elia 2006 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.44 1.6   

11 4 598 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.51 1.6   

12 6 616 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.53 0.4   

13 2 832 MUZI Leonardo 2006 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.68 0.4   

14 3 535 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.76 0.4   

15 4 895 BOLLA Davide 2006 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.85 1.1   

16 3 625 SITO Alessandro 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.32 1.1   

17 5 963 RICORDO Davide 2007 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 11.51 1.1   

18 2 601 BOTTO Gabriele 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.13 1.1   

19 3 797 FERRARI Mattia 2007 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.37 1.6   

20 6 813 AMBESI Lorenzo 2007 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 13.87 1.1   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb





GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

300m CADETTI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 693 BERSANETTI Mario 2006 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 37.09  

2 3 759 MEGIOVANNI Massimo 2006 CM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 38.85  

3 2 531 ZOPPO RONZERO Enea 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 39.99  

4 5 682 CEREGHINO Tommaso 2006 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 40.01  

5 6 770 BASHMETA Emanuel 2006 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 41.72  

6 1 617 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 41.84  

Serie 2 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 536 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 42.70  

2 5 599 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 43.78  

3 4 551 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 44.74  

4 6 808 FALZONE Daniele 2007 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 48.22  

  2 912 SHTETO Enea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS  

RIEPILOGO BOISSANO LOC. MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 693 BERSANETTI Mario 2006 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 37.09  

2 3 759 MEGIOVANNI Massimo 2006 CM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 38.85  

3 2 531 ZOPPO RONZERO Enea 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 39.99  

4 5 682 CEREGHINO Tommaso 2006 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 40.01  

5 6 770 BASHMETA Emanuel 2006 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 41.72  

6 1 617 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 41.84  

7 3 536 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 42.70  

8 5 599 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 43.78  

9 4 551 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 44.74  

10 6 808 FALZONE Daniele 2007 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 48.22  

  2 912 SHTETO Enea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

1000m CADETTI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 DI VITA Gabriele 2006 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2:48.34  

2 49 PARODI Nicolo 2006 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:02.72  

3 47 GIAMBALVO Lorenzo 2006 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3:05.29  

4 50 GALLIZIA Nicolo' 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:10.01  

5 45 GARIBBO Andrea 2006 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:17.75  

6 46 SCARELLA Luca 2006 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 3:31.49  

  51 RUBATTI Andrea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

300 Hs H 76 CADETTI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 872 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 47.42  

2 3 558 MARIUT Francesco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 52.97  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Salto in lungo CADETTI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 830 DIANA Leonardo 2006 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 5.68  

1°: 5.41  2°: 5.68  3°: 5.38    4°: X             

  +0.3    +0.9    +1.7                 

2 723 MALATESTA Andrea 2006 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5.29  

1°: 5.01  2°: 4.75  3°: 4.94    4°: 5.29             

  +0.6    +0.3    +0.4      +0.8           

3 796 MANFREDI Mattia Elia 2006 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 5.02  

1°: 4.75  2°: 5.02  3°: 4.74                    

  +0.2    +0.4    +0.8                 

4 847 MATRONE Davide 2007 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.90  

1°: 4.76  2°: 4.90  3°: X    4°: X             

  +1.4    +1.7                     

5 618 GROSSO Jacopo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.80  

1°: X  2°: 4.80  3°: 4.49    4°: 4.34             

      +1.0    +1.2      +0.5           

6 914 BONECHI Leonardo 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.72  

1°: 4.52  2°: 4.34  3°: 4.61    4°: 4.72             

  +1.5    +0.9    +0.2      +0.1           

7 556 FERRERO Marco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.69  

1°: 4.69  2°: X  3°: 4.61    4°: X             

  +0.2        +0.4                 

8 860 CASARINO Alessandro 2006 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4.64  

1°: 4.57  2°: 4.64  3°: 4.53    4°: 4.50             

  +1.4    +0.0    +0.6      +1.4           

9 626 SITO Alessandro 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.63  

1°: 4.50  2°: 4.60  3°: 4.63    4°: 4.36             

  +0.4    +1.0    +1.4      +0.5           

10 831 TEAGNO Lorenzo 2006 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.59  

1°: 4.59  2°: 4.54  3°: 4.33    4°: 4.40             

  +0.7    +1.5    +0.5      +0.8           

11 552 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.20  

1°: 3.79  2°: 4.15  3°: 4.20    4°: 4.12             

  +0.7    +0.7    +0.5      +0.5           

12 557 MARIUT Francesco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.12  

1°: 4.12  2°: 3.88  3°: 3.79    4°: 3.91             

  +1.3    +0.8    +1.1      +1.7           

13 600 BOTTO Gabriele 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3.98  

1°: 3.78  2°: 3.90  3°: 3.94    4°: 3.98             

  +1.1    +1.8    +2.0      +1.0           

14 964 RICORDO Davide 2007 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 3.53  

1°: X  2°: 3.38  3°: X    4°: 3.53             

      +2.2          +1.6           

15 798 FERRARI Mattia 2007 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3.42  

1°: X  2°: 3.09  3°: 3.42    4°: 3.16             

      +0.2    +1.4      +1.3           

16 814 AMBESI Lorenzo 2007 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2.66  

1°: X  2°: 2.36  3°: 2.54    4°: 2.66             

      +1.3    +0.6      +0.3           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Martello Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:59 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 833 MUZI Leonardo 2006 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 22.83  

1°: 20.22  2°: 20.73  3°: 8.43    4°: 22.83             

2 571 VIGGIANO Tommaso 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 21.33  

1°: 10.26  2°: 19.24  3°: 21.16    4°: 21.33             

3 619 GROSSO Jacopo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 20.95  

1°: 18.66  2°: 19.88  3°: 20.95    4°: 18.79             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Giavellotto Gr600 CADETTI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 515 PARODI Enrico 2006 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 49.90  

1°: 46.42  2°: 45.25  3°: 46.78    4°: 49.90             

2 781 PARIS Samuele 2006 CM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 43.87  

1°: X  2°: 43.87  3°: 39.48    4°: 42.61             

3 658 BONECHI Leonardo 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 40.09  

1°: 37.93  2°: 36.70  3°: 40.09    4°: 35.21             

4 611 BOSCHETTI Cristian 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 34.69  

1°: 33.68  2°: 33.23  3°: 34.69    4°: 33.22             

5 615 PALLADINO Federico 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 30.71  

1°: 26.46  2°: 30.71  3°: 28.86    4°: 24.92             

6 570 VIGGIANO Tommaso 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 25.45  

1°: 21.16  2°: 21.78  3°: 25.45    4°: 23.36             

7 513 POZZAN Diego 2006 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 24.42  

1°: 20.83  2°: 24.42  3°: X    4°: 21.44             

8 844 BUCCHERI Giulio 2006 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 23.85  

1°: X  2°: 21.20  3°: X    4°: 23.85             

9 702 BONATO Riccardo 2007 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 16.96  

1°: 12.00  2°: 15.72  3°: 16.96    4°: X             

  892 BRUZZONE Davide 2006 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Staffetta 4X100 CADETTI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1 TEAGNO Lorenzo - MATRONE Davide - METRANO Simone - DIANA Leonardo CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 50.50  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

60m RAGAZZE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 539 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.72  

2 2 620 TACCHINI Alessia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.86  

3 3 537 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.87  

4 1 957 STIEVANO Giulia 2008 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.90  

5 5 541 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.96  

6 6 519 COMANDE Yakima 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.21  

Serie 2 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 901 FERRUA Bianca 2008 RF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.96  

2 1 607 AMBROSIO Paola 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.16  

3 3 926 MALGRATI Giulia 2008 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.19  

4 6 733 VITIELLO Lisa 2008 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.30  

5 2 687 FRIGERIO Anna 2008 RF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 9.39  

6 5 815 TRUCCHI Martina 2009 RF IM065 NUOVA ATLETICA 92 9.50  

Serie 3 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 985 FARINOLA Lara 2009 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.23  

2 2 560 SURIAN Ilaria 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.38  

2 1 627 MAMIEDI Anna Rita 2008 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.38  

4 3 732 FAZIO Grace 2008 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.51  

5 4 731 FERRARINI Emma 2008 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.54  

6 6 935 BIALE Alice 2009 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.60  

Serie 4 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 561 BOERO Anna 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.34  

2 6 744 PAIZS Angelica 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.60  

3 2 609 BOTTO Alice 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.62  

4 3 983 SCARAMOZZI Giorgia 2008 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.63  

5 4 966 FRABONI Giulia 2008 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.65  

6 5 939 LA TORRE Sara 2009 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.69  

Serie 5 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 580 CUPI Amanda 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.02  

2 3 574 BARACCO Federica 2009 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.05  

3 4 973 MOLINARI Elisa 2009 RF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 10.38  

4 5 578 STANGONI Romina 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.63  

5 6 746 SIVORI Vittoria 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.68  

6 2 982 GAROFALO Anna 2008 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.86  

Serie 6 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 840 DELUCCHI Greta 2008 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.81  

2 2 841 MARCI Matilde 2009 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.47  

3 5 802 VIGNOLA Gaia 2009 RF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 9.75  

4 6 805 PEIRANO Gaia 2009 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.91  

5 3 836 TRAVERSO Viola 2009 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.14  

Serie 7 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 563 SURIAN Adele 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.18  

2 4 837 CARLINI Giorgia 2009 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.25  

3 5 845 BENEDINI Elena Carolina 2008 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.11  



4 6 827 BERTAIA Nicole 2008 RF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 10.16  

5 2 803 GARIBALDI Michela 2008 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.55  

RIEPILOGO BOISSANO LOC. MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 539 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.72  

2 4 840 DELUCCHI Greta 2008 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.81  

3 2 620 TACCHINI Alessia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.86  

4 3 537 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.87  

5 1 957 STIEVANO Giulia 2008 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.90  

6 5 541 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.96  

6 4 901 FERRUA Bianca 2008 RF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.96  

8 1 607 AMBROSIO Paola 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.16  

9 3 563 SURIAN Adele 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.18  

10 3 926 MALGRATI Giulia 2008 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.19  

11 6 519 COMANDE Yakima 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.21  

12 5 985 FARINOLA Lara 2009 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.23  

13 4 837 CARLINI Giorgia 2009 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.25  

14 6 733 VITIELLO Lisa 2008 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.30  

15 1 561 BOERO Anna 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.34  

16 1 627 MAMIEDI Anna Rita 2008 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.38  

16 2 560 SURIAN Ilaria 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.38  

18 2 687 FRIGERIO Anna 2008 RF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 9.39  

19 2 841 MARCI Matilde 2009 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.47  

20 5 815 TRUCCHI Martina 2009 RF IM065 NUOVA ATLETICA 92 9.50  

21 3 732 FAZIO Grace 2008 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.51  

22 4 731 FERRARINI Emma 2008 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.54  

23 6 935 BIALE Alice 2009 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.60  

23 6 744 PAIZS Angelica 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.60  

25 2 609 BOTTO Alice 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.62  

26 3 983 SCARAMOZZI Giorgia 2008 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.63  

27 4 966 FRABONI Giulia 2008 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.65  

28 5 939 LA TORRE Sara 2009 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.69  

29 5 802 VIGNOLA Gaia 2009 RF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 9.75  

30 6 805 PEIRANO Gaia 2009 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.91  

31 1 580 CUPI Amanda 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.02  

32 3 574 BARACCO Federica 2009 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.05  

33 5 845 BENEDINI Elena Carolina 2008 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.11  

34 3 836 TRAVERSO Viola 2009 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.14  

35 6 827 BERTAIA Nicole 2008 RF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 10.16  

36 4 973 MOLINARI Elisa 2009 RF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 10.38  

37 2 803 GARIBALDI Michela 2008 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.55  

38 5 578 STANGONI Romina 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.63  

39 6 746 SIVORI Vittoria 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.68  

40 2 982 GAROFALO Anna 2008 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.86  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

600m RAGAZZE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 FIORILI Chiara 2008 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:46.59  

2 53 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:52.27  

3 54 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:54.30  

4 67 FERRUA Bianca 2008 RF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 1:54.74  

5 68 MALGRATI Giulia 2008 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1:55.71  

6 58 PODESTA' Anna 2008 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:56.26  

7 70 DEL GOBBO Maria Teresa 2009 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:59.27  

  57 MENICONI Veronica 2009 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO DNS  

  56 MENICONI Rebecca 2009 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO DNS  

  55 FRIGERIO Anna 2008 RF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA DNS  

Serie 2 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 COMANDE Yakima 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:01.03  

2 69 BONGIOVANNI Giorgia 2009 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:01.93  

3 63 BERTONE Emma 2009 RF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 2:10.74  

4 66 PASSINO Ilaria 2009 RF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 2:11.87  

5 71 MOLINARI Elisa 2009 RF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 2:12.50  

6 64 SIMONETTA Morgana 2008 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:14.49  

7 62 GAGGERO Zoe 2009 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:18.46  

8 59 BERTINI Agata 2008 RF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:19.50  

9 65 TRUCCHI Martina 2009 RF IM065 NUOVA ATLETICA 92 2:19.75  

  60 PAIZS Angelica 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE DNS  

RIEPILOGO BOISSANO LOC. MARICI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 FIORILI Chiara 2008 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:46.59  

2 53 GIOVANETTO Carlotta 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:52.27  

3 54 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:54.30  

4 67 FERRUA Bianca 2008 RF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 1:54.74  

5 68 MALGRATI Giulia 2008 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1:55.71  

6 58 PODESTA' Anna 2008 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:56.26  

7 70 DEL GOBBO Maria Teresa 2009 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:59.27  

8 52 COMANDE Yakima 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:01.03  

9 69 BONGIOVANNI Giorgia 2009 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:01.93  

10 63 BERTONE Emma 2009 RF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 2:10.74  

11 66 PASSINO Ilaria 2009 RF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 2:11.87  

12 71 MOLINARI Elisa 2009 RF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 2:12.50  

13 64 SIMONETTA Morgana 2008 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:14.49  

14 62 GAGGERO Zoe 2009 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:18.46  

15 59 BERTINI Agata 2008 RF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:19.50  

16 65 TRUCCHI Martina 2009 RF IM065 NUOVA ATLETICA 92 2:19.75  

  57 MENICONI Veronica 2009 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO DNS  

  56 MENICONI Rebecca 2009 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO DNS  

  60 PAIZS Angelica 2009 RF GE012 ATLETICA LEVANTE DNS  

  55 FRIGERIO Anna 2008 RF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Staffetta 4X100 RAGAZZE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1 MAMIEDI Anna Rita - BOTTO Alice - AMBROSIO Paola - TACCHINI Alessia RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 57.90  

2 3 5 CARLINI Giorgia - AMOVILLA Sofia - MARCI Matilde - DELUCCHI Greta RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 59.17  

3 1 2 PODESTA' Anna - FERRARINI Emma - SIVORI Vittoria - FAZIO Grace RF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:00.96  

4 2 6 BIALE Alice - LA TORRE Sara - DEL GOBBO Maria Teresa - BONGIOVANNI Giorgia RF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:01.32  

5 4 4 VIGNOLA Gaia - PASSINO Ilaria - BERTONE Emma - BERTAIA Nicole RF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 1:04.97  

6 5 3 GAGGERO Zoe - SIMONETTA Ginevra - SIMONETTA Morgana - PEIRANO Gaia RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:05.48  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Vortex RAGAZZE - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 564 SURIAN Adele 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 39.03  

1°: 25.52  2°: X  3°: 39.03                    

2 538 COLOSIMO Miriam 2009 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.25  

1°: X  2°: 32.45  3°: 35.25                    

3 562 BOERO Anna 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 28.16  

1°: 23.82  2°: 26.11  3°: 28.16                    

4 559 SURIAN Ilaria 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 25.56  

1°: 25.12  2°: 25.56  3°: 21.55                    

5 986 FARINOLA Lara 2009 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 23.67  

1°: 17.35  2°: 23.67  3°: 11.83                    

6 842 AMOVILLA Sofia 2008 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 23.46  

1°: 23.46  2°: 20.09  3°: 20.98                    

7 809 SIMONETTA Ginevra 2008 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 22.77  

1°: 15.75  2°: 22.77  3°: 12.60                    

8 734 VITIELLO Lisa 2008 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 21.44  

1°: 14.46  2°: 21.44  3°: 20.68                    

9 804 GARIBALDI Michela 2008 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 19.78  

1°: 16.33  2°: 19.60  3°: 19.78                    

10 984 SCARAMOZZI Giorgia 2008 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 18.93  

1°: 18.02  2°: 17.96  3°: 18.93                    

11 581 CUPI Amanda 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 14.22  

1°: 13.07  2°: 13.40  3°: 14.22                    

12 579 STANGONI Romina 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.71  

1°: X  2°: 12.71  3°: 10.70                    

  721 MENICONI Veronica 2009 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO DNS  

  720 MENICONI Rebecca 2009 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

60m RAGAZZI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 968 ZAYTSEV Konstantin 2008 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.19  

2 3 818 MELETTA Riccardo 2009 RM IM065 NUOVA ATLETICA 92 8.57  

3 5 543 PITET Joel 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.79  

4 6 976 SANTAMARIA Lorenzo 2008 RM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.82  

5 1 941 CASARINO Simone 2008 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.99  

6 2 958 MUSANTE Francesco 2008 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.03  

Serie 2 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 509 SARTIRIO Sebastiano 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.77  

2 4 987 ZUNINO Giulio 2008 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.77  

3 3 953 IANNIELLO Boris 2008 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.98  

4 2 596 BOETTI Antonio 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.01  

5 6 961 FACOLLO Matteo 2009 RM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 9.25  

6 1 989 RAFFREDDATO Erhun 2009 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.37  

Serie 3 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 873 VIGLIANI Raffaello 2008 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.45  

2 4 944 SENSOLI Gabriele 2009 RM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 9.72  

3 5 634 NASO Francesco 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.73  

4 3 594 TOPPINO Giulio 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.89  

5 2 889 GRACCHI Carlo 2009 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.01  

6 1 522 PONASSI Leonardo 2009 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.13  

Serie 4 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 774 CRISCI Davide 2009 RM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.74  

2 5 824 BOERI Simone 2008 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.70  

3 6 789 CARACCHINI Daniele 2008 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.68  

4 3 582 SCARPULLA Matteo 2009 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.22  

5 4 525 SERICANO Valerio 2009 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.48  

Serie 5 BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 800 ANTONELLI Luca 2008 RM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.79  

2 4 838 MELONI Lorenzo 2009 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.99  

3 2 786 PIRERO Pietro 2009 RM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 9.83  

4 5 806 NOVARO Pietro 2009 RM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 10.65  

5 3 807 QUAGLIA Luca 2008 RM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 10.87  

RIEPILOGO BOISSANO LOC. MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 968 ZAYTSEV Konstantin 2008 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.19  

2 3 818 MELETTA Riccardo 2009 RM IM065 NUOVA ATLETICA 92 8.57  

3 2 774 CRISCI Davide 2009 RM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.74  

4 5 509 SARTIRIO Sebastiano 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.77  

5 4 987 ZUNINO Giulio 2008 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.77  

6 5 543 PITET Joel 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.79  

6 6 800 ANTONELLI Luca 2008 RM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.79  

8 6 976 SANTAMARIA Lorenzo 2008 RM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.82  

9 3 953 IANNIELLO Boris 2008 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.98  

10 1 941 CASARINO Simone 2008 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.99  

10 4 838 MELONI Lorenzo 2009 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.99  

12 2 596 BOETTI Antonio 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.01  

13 2 958 MUSANTE Francesco 2008 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.03  



14 6 961 FACOLLO Matteo 2009 RM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 9.25  

15 1 989 RAFFREDDATO Erhun 2009 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.37  

16 6 873 VIGLIANI Raffaello 2008 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.45  

17 5 824 BOERI Simone 2008 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.70  

18 4 944 SENSOLI Gabriele 2009 RM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 9.72  

19 5 634 NASO Francesco 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.73  

20 2 786 PIRERO Pietro 2009 RM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 9.83  

21 3 594 TOPPINO Giulio 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.89  

22 2 889 GRACCHI Carlo 2009 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.01  

23 1 522 PONASSI Leonardo 2009 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.13  

24 5 806 NOVARO Pietro 2009 RM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 10.65  

25 6 789 CARACCHINI Daniele 2008 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.68  

26 3 807 QUAGLIA Luca 2008 RM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 10.87  

27 3 582 SCARPULLA Matteo 2009 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.22  

28 4 525 SERICANO Valerio 2009 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.48  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

600m RAGAZZI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 72 FERRARA Gabriele 2008 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:33.70  

2 75 BLANGERO Matteo 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:48.55  

3 84 FACOLLO Matteo 2009 RM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 1:51.30  

4 76 PERRONE Luca 2009 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:53.15  

5 82 BARBIERI Giulio 2008 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:54.67  

6 44 BOETTI Antonio 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:57.21  

7 80 VOIVODA Alessandro 2009 RM IM065 NUOVA ATLETICA 92 1:58.98  

8 81 BIALE Andrea 2009 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:59.35  

9 78 MONACO Andrea 2009 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:01.55  

10 77 BONACCORSI Aurelian 2008 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:05.47  

11 79 BROZZONI Tommaso 2009 RM IM065 NUOVA ATLETICA 92 2:06.51  

12 74 NASO Francesco 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:06.64  

13 83 SENSOLI Gabriele 2009 RM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 2:06.97  

14 73 TOPPINO Giulio 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:11.52  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Staffetta 4X100 RAGAZZI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 6 BARBIERI Giulio - RADICI Luca - ZAYTSEV Konstantin - IANNIELLO Boris RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 55.73  

2 4 5 VIGLIANI Raffaello - RAFFREDDATO Erhun - FURRU Filippo - ZUNINO Giulio RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:00.60  

3 5 4 BROZZONI Tommaso - VOIVODA Alessandro - GRILLI Leandro - MELETTA Riccardo RM IM065 NUOVA ATLETICA 92 1:01.36  

4 3 2 MONACO Andrea - FERRARI Federico - BONACCORSI Aurelian - FERRARA Gabriele RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:01.57  

5 2 3 PIRERO Pietro - QUAGLIA Luca - NOVARO Pietro - ROVERE Andrea RM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 1:06.45  

6 6 1 SERICANO Valerio - PONASSI Leonardo - PERELLI Dario - SARTIRIO Sebastiano RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:06.83  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAN PRIX LIGURIA SPORTLIFE
seconda tappa
Organizzazione: Run Finale - Atletica Arcobaleno Savona - Maurina Olio Carli - BOISSANO

Vortex RAGAZZI - RISULTATI 07/07 - 08:11

SERIE - RISULTATI

BOISSANO LOC. MARICI - 06 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 826 CANCE Emil 2008 RM IM065 NUOVA ATLETICA 92 51.96  

1°: 51.68  2°: 51.96  3°: 49.78                    

2 942 CASARINO Simone 2008 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 50.03  

1°: 46.70  2°: 47.05  3°: 50.03                    

3 967 RADICI Luca 2008 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 47.53  

1°: 40.68  2°: 47.53  3°: 36.30                    

4 888 BIALE Andrea 2009 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 42.62  

1°: 35.14  2°: 42.62  3°: 38.31                    

5 636 BLANGERO Matteo 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 40.19  

1°: 38.10  2°: 34.90  3°: 40.19                    

6 506 PERELLI Dario 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 39.54  

1°: 38.70  2°: 36.17  3°: 39.54                    

7 788 ROVERE Andrea 2008 RM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 38.91  

1°: 38.91  2°: 29.04  3°: 28.21                    

8 544 PITET Joel 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 37.18  

1°: 37.18  2°: X  3°: 36.67                    

9 799 ANTONELLI Luca 2008 RM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 36.84  

1°: 34.96  2°: 33.49  3°: 36.84                    

10 775 CRISCI Davide 2009 RM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 35.04  

1°: 22.79  2°: 34.49  3°: 35.04                    

11 977 SANTAMARIA Lorenzo 2008 RM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 31.63  

1°: 31.43  2°: 31.63  3°: 26.80                    

12 890 GRACCHI Carlo 2009 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 31.58  

1°: 27.15  2°: 22.83  3°: 31.58                    

13 583 SCARPULLA Matteo 2009 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 29.88  

1°: X  2°: X  3°: 29.88                    

14 790 CARACCHINI Daniele 2008 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 28.29  

1°: X  2°: 28.29  3°: X                    

15 821 GRILLI Leandro 2009 RM IM065 NUOVA ATLETICA 92 28.20  

1°: X  2°: 23.24  3°: 28.20                    

16 959 MUSANTE Francesco 2008 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 26.83  

1°: 23.74  2°: 26.83  3°: 19.30                    

17 988 FURRU Filippo 2009 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 23.66  

1°: 20.93  2°: 21.77  3°: 23.66                    

18 822 FERRARI Federico 2009 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 18.37  

1°: 18.37  2°: 13.66  3°: 16.92                    

  825 BOERI Simone 2008 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


